
A • H i V N !  V'-, r S00RP00ELPKU

M ěsts ký1 fúřad B'reclavj^ *
ODBOR STAVEBNÍHO ŘÁDU A ÚZEMNÍHO PLÁNOVANÍ
ODDĚLENÍ ÚŘAD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

Sp.zn.: MUBR - S 20612/2010 OSŘÚP V Břeclavi, dne 12.07.2010
č.j.: MUBR 46171/2010 OSŘÚP 
Vyřizuje: Ing.Raclavská 
tel.: 519 311 412

Poskytnutí informace

Dne 07.07.2010 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor stavebního řádu a 
územního plánování žádost občanského sdružení .

o informace dle
zákona č. 106/1999 Bb., o svuuounern pnsiupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o informacích) týkající se: „  územního rozhodnuti pro R52 v 
úseku od MÚK s 11/416 (Židlochovice - Pohořelice) po křižovatku s 
11/381 (Přibice)

V této žádosti jsou požadovány následující informace :

a) sdělit, kdy započala a kdy byla skončena výstavba R52 v úseku od MÚK s 11/416 
(Židlochovice - Pohořelice) po křižovatku s 11/381 (Přibice)

b) předat kopii územního rozhodnuti pro výstavbu R52 zahrnující dnes existující úsek
od MÚK s 11/416 (Židlochovice - Pohořelice) po křižovatku s 11/381 (Přibice)

c) sdělit, na základě které schválené územně plánovací dokumentace ÚP VÚC bylo 
vydáno uzemní rozhodnutí pro výstavbu R52 v úseku od MÚK s 11/416 (Židlochovice - 
Pohořelice) po křižovatku s 11/381 (Přibice)

d) sdělit, na základě které schválené územně plánovací dokumentace ÚP Pohořelice 
bylo vydáno územní rozhodnuti pro výstavbu R52 v úseku od MÚK s 11/416 
(Židlochovice - Pohořelice) po křižovatku s 11/381 (Přibice)

e) sdělit, které usnesení vlády rozhodlo o změně trasovaní R52 ze směru na Nový 
Přerov na směr Mikulov

f) Předat korespondenci dokládající schválenou změnu trasovaní R52 ze směru na 
Nový Přerov na směr Mikulov

1



Městský úřad Břeclav, odbor stavebního řádu a územního plánování v souladu s § 14 
odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sděluje následující:

Městský úřad Břeclav nedisponuje požadovanými informacemi. Místně příslušným 
úřadem pro vydání územního rozhodnutí byl Městský úřad Pohořelice -  stavební úřad, 
nikoliv Městský úřad Břeclav nebo Okresní úřad Břeclav. Dokumentace týkající se 
stavebního řízení byla v souvislosti se zrušením okresních úřadů v rámci delimitace 
předána na Krajský úřad JmK -  odbor dopravy.
Další informace a rozhodnutí týkající se Vaší žádosti nemáme k dispozici ze stejných 
důvodů.
Žádné další informace ve smyslu ustanovení § 3 odst.3 zákona č. 106/1999 Sb. povinný 
subjekt k Vaší žádosti nemá.

MĚSTSKÝ ÚŘAD BŘECLAV
odbor stavebního řádu a územního plánování 

N á m ě s tí T .G .M . 3, P SČ  69 0  81

Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

tel: 519 311 111 
fax: 519 311 363

email:
lenka.raclavska@breclav.org
www.breclav.org

2


	BHC3503P10071412070_1.pdf
	BHC3503P10071412140_1.pdf

